
 

Uchwała Nr 56/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Województwu Mazowieckiemu do wszelkich 

czynności w zakresie realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego w 

Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu 

Mazowieckiemu i Powiatowi Ciechanowskiemu. 

 

 Na podstawie art. 2 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U z 2022 r., poz. 1526 oraz z 2023 r., poz. 572), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U  z 2022 r., poz. 1710, 1812, 1933, 

2185, z 2023r., poz. 412), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. 

U z 2022 r. poz. 1360, 2337, 2339, z 2023 r. poz. 326), porozumienia  nr 

104/UMWM/04/2019/NW-I-II/W z dnia 12 kwietnia 2019 r. dotyczącego współpracy przy 

budowie budynku biurowego w Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek 

podległych Województwu Mazowieckiemu i Powiatowi Ciechanowskiemu ze zmianami, 

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Udziela się pełnomocnictwa Województwu Mazowieckiemu do wszelkich czynności 

w zakresie realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego w 

Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu 

Mazowieckiemu i Powiatowi Ciechanowskiemu, w szczególności do: 

1) przygotowania dokumentacji przetargowej (w tym w szczególności opracowania 

opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy z wykonawcą) i 

przeprowadzenia w imieniu Powiatu postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych na wybór wykonawcy/wykonawców: 

a) robót budowlanych, którego zadaniem będzie dokończenie inwestycji w związku 

z odstąpieniem od umowy zawartej z Budimex S.A. w dniu 1 lipca 2021 r., 

b) aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej, 

c) sprawującego usługę nadzoru inwestorskiego, o ile nastąpi rozwiązanie umowy 

zawartej z NBQ Sp. z o.o. w dniu 21czerwca 2021 r., 

d) sprawującego usługę inżyniera kontraktu, 

2) wykonywania w imieniu Powiatu wszelkich obowiązków i uprawnień inwestora 

wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności z ustawy Prawo 

budowlane, 

3) do zawierania umów o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł netto 

każda, których przedmiotem mogą być usługi konieczne do zapewnienia 

prawidłowości procesu inwestycyjnego, w tym usługi koordynacyjne, doradcze i 

eksperckie, 

4) bieżącego nadzorowania w imieniu Powiatu realizowanej inwestycji, 

5) dokonywania odbiorów technicznych w trakcie realizacji inwestycji i uzyskania w 

imieniu Powiatu pozwolenia na użytkowanie, 

6) uzgodnienia w imieniu Powiatu warunków przebudowy przyłączy Budynku do 



sieci energetycznej oraz sieci ciepłowniczej a także zawarcia umów z gestorami 

tych sieci. 

2. Zakres pełnomocnictwa określonego w ust. 1 obejmuje w szczególności prawo do 

składania oświadczeń woli w zakresie określonym w ust. 1, w tym do podpisywania 

umów z wybranymi wykonawcami, ewentualnych aneksów do nich oraz 

odstąpienia, wypowiedzenia oraz rozwiązania tych umów. 

3. Zawarcie umów, ewentualnych aneksów do umów oraz odstąpienie, wypowiedzenie 

lub rozwiązanie umów, o których mowa w ust. 2, nastąpi po pisemnej akceptacji 

przez Powiat Ciechanowski. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 55/2023 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 5 kwietnia 2023 

r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Województwu Mazowieckiemu do wszelkich 

czynności w zakresie realizacji inwestycji polegającej na budowie budynku biurowego w 

Ciechanowie przeznaczonego na potrzeby jednostek podległych Województwu 

Mazowieckiemu i Powiatowi Ciechanowskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 5 kwietnia 2023 r. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego: 

 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski Wicestarosta  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  

 

 

 

 

 

 

 


